事務連絡
令和４年１０月１９日

各部局等の奨学金事務担当　御中

学務部学生支援課
係長（奨学支援担当）　吉田　哲也

奨学生募集の周知について（成和記念財団）

このことについて、下記のとおり周知依頼をいたしますので、よろしくお取り計らい願います。

記

１．依頼団体等　　一般財団法人　成和記念財団

２．募集対象　　研究奨励A：2022年4月1日現在、大学院博士課程在籍の在日コリアンで、自然科学の基礎または応用に関わる研究に携わる者。
研究奨励B：2022年4月1日現在、大学院修士課程在籍の在日コリアン。
※過去に助成を受けた者が、同区分の助成を再度受けるのは不可。
※在留資格が「特別永住者」または「永住者」の者が対象。

３．応募締切　　令和４年１１月１５日（火） ※個人申請

４．その他　　申請に際し不明な点がある場合は、学生から財団へ直接問い合わせるようお伝え願います。

担当：学務部学生支援課奨学支援担当　和泉
（内線：5281 / syogaku@academic.hokudai.ac.jp）